HSM SECURIO P40i

-

/

Artikelnummer

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC
Anwendungsbereich
Schutzklasse (DIN 66399)
Schnittbreite

Partikellange

Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)

Schnittleistung in Blatt 80g/m?
Schnittleistung in Blatt 70g/m?

Schnittgut

ce®

000000000001883121
4026631058278
24320706

44101603

Abteilung

hoch, sehr hoch

4.5 mm

30 mm

Partikelschnitt

0-3, P-4, E-3, T-4, F-1
34-36

38-40

Diskette, Papier, Kreditkarte,
CD/DVD, Heft- und
Blroklammern

tet IEC Schweiz AG Office & Print Center
ZENTRUMNORD, Kirchbergstr. 105, 3400 Burgdorf

Tel. 034 424 04 04 Fax 034 424 04 03
www.iec-center.ch info@iec-center.ch

-4,5x 30 mm

Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen

Behalter-/Auffangvolumen in
Blatt

Schnittgeschwindigkeit
Durchsatzleistung pro h
Geraduschpegel (Leerlauf)
Leistungsaufnahme
Spannung

Frequenz

Breite x Héhe x Tiefe
Gewicht

Farbe

WS4y

LIFETIME
(b WARRANTY -,
(3 &

5,
4’510\1\!9’\’

330 mm
1451
1773

85 mm/s

87 kg

55 dB(A)

1275 W

230V

50 Hz

580 x 1020 x 550 mm
72 kg

weild

HSM





