HSM SECURIO P40i - 4,5 x 30 mm















Artikelnummer	00000000001883121
EAN	4026631058278
eclass 7.1	24320706
UN/SPSC	44101603
Anwendungsbereich	Abteilung
Schutzklasse (DIN 66399)	hoch, sehr hoch
Schnittbreite	4.5 mm
Partikellänge	30 mm
Schnittart	Partikelschnitt
Sicherheitsstufe (DIN 66399)	O-3, P-4, E-3, T-4, F-1
Schnittleistung in Blatt 80g/m²	34-36
Schnittleistung in Blatt 70g/m²	38-40
Schnittgut	Diskette, Papier, Kreditkarte, CD/DVD, Heft- und Büroklammern

Eingabebreite	330 mm
Behälter-/Auffangvolumen	145 I
Behälter-/Auffangvolumen in Blatt	1773
Schnittgeschwindigkeit	85 mm/s
Durchsatzleistung pro h	87 kg
Geräuschpegel (Leerlauf)	55 dB(A)
Leistungsaufnahme	1275 W
Spannung	230 V
Frequenz	50 Hz
Breite x Höhe x Tiefe	580 x 1020 x 550 mm
Gewicht	72 kg
Farbe	weiß



